Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht:

2. Spieltag 1. Seniorenliga Saison 2013 / 2014
am 06.04.2014 in 27476 Cuxhaven, Sahlenburger Chaussee 1, Sportanlage I

TL: Reinicke, Frank

OSR: Hackenberg, Willi
SR: Heinisch, Hans-Werner
SR: Busch, Michael

C. Besondere Vorkommnisse:

Regenunterbrechung:10.05-11.52; 12.00-12.05; 12.40-12.50; 13.20-13.27; 13.55 - 14.10
Entscheidung des Schiedsgerichts: Verkirzung auf 4 Runden; 14.00 Uhr Verkirzung auf 3 Runden

Auswechselung: keine
D. Mannschaftswertung:
1.MGC Géttingen |

BGC Bad Nenndorf
BGC Hannover

1. MGC Kassel |
BGC Goslar

BGC Northeim
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TSV Salzgitter
10. 1. MGC Kassel Il

MC "Moéve" Cuxhaven |

MC "Méve" Cuxhaven Il

MC "Mdve" Cuxhaven

MGC Kassel
BGC Bad Nenndorf
BGC Goslar

Liz.-Nr.

Liz.-Nr.
Liz.-Nr.
Liz.-Nr.

21,444
21,944
23,278
23,389
23,833
23,944
25,000
25,056
25,500
26,667

17597

15087
10437
9514

1.MGC Géttingen |
BGC Goslar

BGC Northeim
BGC Bad Nenndorf
BGC Hannover
TSV Salzgitter

1. MGC Kassel Il
10. 1. MGC Kassel |
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MC "Move" Cuxhaven |

MC "Moéve" Cuxhaven Il

22,333
23,556
23,778
24,444
24,778
25,667
26,222
26,333
27,778
28,000

1.MGC Géttingen |
BGC Goslar

BGC Bad Nenndorf
BGC Hannover

BGC Northeim
1. MGC Kassel |
. TSV Salzgitter
10. 1. MGC Kassel Il
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E. Beste Durchgange:
Seniorenmannschaften:
Senioren [:

Senioren Il:
Seniorinnen I:
Seniorinnen II:

Cuxhaven, 06.04.2014
Fur die Richtigkeit

Andrea Reinicke
(Sportwartin)

MC "Move" Cuxhaven |

MC "Moéve" Cuxhaven Il

MC "Mdve" Cuxhaven
Schulz, Hans-Jirgen
Kluge, Peter
Reinicke, Andrea
Michna, Sigrid
Stiebeling, Birgit

201
212
214
231
236
220
223
252
237
250

MC "Mdve" Cuxhaven
BGC Goslar

MC "Mdve" Cuxhaven
MC "Mdve" Cuxhaven
MC "Mdve" Cuxhaven

21,944
21,444
23,944
23,278
23,389
25,056
25,000
23,833
25,500
26,667



MC "Move" Cuxhaven |

1. Schnitt: 22,333
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. | R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges.
1. Warnecke Nicole 46911 Sw 22 25 24 71
2. Schulz Hans-Jurgen| 45666 Sm 23 26 20 69
3. Reinicke Andrea 44862 Sw 20 21 20 61
201
E [Stiebeling [Birgit | 3836 |[swil| 33 | 28 | 23 84
1. MGC Gattingen |
2. Schnitt: 23,556
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. | R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges.
1. V. d. Knesebeck |Andreas 25562 Sm 23 21 23 67
2. Nowsky Peter 30639 Sm 26 23 24 73
3. Busche Philipp 10586 Sm 26 23 23 72
ME
E | I I I 0
BGC Goslar
3. Schnitt: 23,778
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. | R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges.
1. Schaper Dirk 5062 SmIl| 23 28 24 75
2. Busch Michael 46026 Sm 23 22 23 68
3. Kluge Peter 3792 Smil| 20 25 26 71
214
E [Ulrich [Uwe | 29919 [sSmi| 28 | 28 [ 24 80
MC "Mdve" Cuxhaven Il
4, Schnitt: 24,444
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. | R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges.
1. Reinicke Michael 42690 Sm 21 24 29 74
2. Heidler Adolf 34093 |[SmIl| 28 23 22 73
3. Michna Sigrid 33337 | Swll| 24 26 23 73
220
E [Stiebeling [Dietrich [ 1818 [smin| 30 | 28 | 23 81
BGC Northeim
5. Schnitt: 24,778
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. [ R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges.
1. Thies Frank 36565 Sm 26 28 23 77
2. Schmurdy Axel Rolf 756 Sm 22 26 24 72
3. Kehr Karsten 30337 Sm 22 24 28 74
223
E [Seegert [Thorsten | 16230 | sSm | 25 [ 27 | 24 76




BGC Bad Nenndorf

6 Schnitt: 25,667
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. | R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges.
1. Heinisch Hans-Werner| 37397 Sm 26 26 25 77
2. Muller Uwe 36572 | SmIlI|{ 30 22 29 81
3. Vellone Nicolo 27127 Sm 24 26 23 73
231
E [Badtke [Gerhard | 43414 | sm | 24 | 28 | 26 78
BGC Hannover
7. Schnitt: 26,222
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. | R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges.
1. Poser Stefan 49886 Sm 27 26 22 75
2. Heine Peter 1723 SmIl| 29 29 26 84
3. Grining Uwe 46269 Sm 28 25 24 77
|84 8o 72| o] o] of 23 |
E Grining Eveline 44280 | Swll| 24 30 25 79
AK Wuttke Elke 63375 |[Swll| 26 28 33 87
TSV Salzgitter
8. Schnitt: 26,333
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. | R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges.
1. Beschansky Hans-Jurgen| 23895 Sm 24 27 26 77
2. Ohm Hans-Peter 29928 Sm 29 31 27 87
3. Mylius Uwe 40393 Sm 23 26 24 73
237
E [Kampe [Cornelia | 35257 | sw [ 28 | 26 | 33 87
AK Schmidtke Marina 955 Sw 30 31 30 91
1. MGC Kassel Il
9. Schnitt: 27,778
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. | R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges.
1. Schmittdiel Joachim 36041 Sm 31 26 29 86
2. Pauser Cornelia 36042 Sw 30 29 32 91
3. Riemann Klaus-Peter 17332 Smll| 26 24 23 73
250
E [Wicke [Stefan | 33820 | sm | 29 | 27 | 23 79
1. MGC Kassel |
10. Schnitt: 28,000
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. | R1 R2 R3 R4 R5 R6 Ges.
1. Héhmann Edgar 4513 Smll| 29 28 23 80
2. Hackenberg Willi 37079 [Smll| 22 30 30 82
3. Heerich Ralph 21948 Sm 33 30 27 90
252
E [Lower [Herbert | 5594 [smin| 34 | 28 | 29 91




Platz
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Einzelwertung:

Name
Reinicke
V. d. Knesebeck
Busch
Schulz
Warnecke
Kluge
Busche
Schmurdy
Nowsky
Vellone
Michna
Mylius
Riemann
Heidler
Kehr
Reinicke
Poser
Schaper
Seegert
Heinisch
Beschansky
Grining
Thies
Badtke
Grining
Wicke
Ulrich
Héhmann
Stiebeling
Mdller
Hackenberg
Heine
Stiebeling
Schmittdiel
Ohm
Kampe
Wuttke
Heerich
Schmidtke
Pauser

Lower

Vorname
Andrea
Andreas
Michael
Hans-Jurgen
Nicole
Peter
Philipp

Axel Rolf
Peter
Nicolo
Sigrid

Uwe
Klaus-Peter
Adolf
Karsten
Michael
Stefan

Dirk

Thorsten

Verein

MC Méve Cuxhaven
MGC Goéttingen
BGC Goslar

MC Méve Cuxhaven
MC Méve Cuxhaven
BGC Goslar

MGC Goéttingen
BGC Northeim
MGC Goéttingen
BGC Bad Nenndorf
MC Méve Cuxhaven
TSV Salzgitter

MGC Kassel

MC Méve Cuxhaven
BGC Northeim

MC Méve Cuxhaven
BGC Hannover
BGC Goslar

BGC Northeim

Hans-Werner BGC Bad Nenndorf

Hans-Jurgen
Uwe
Frank
Gerhard
Eveline
Stefan
Uwe
Edgar
Dietrich
Uwe
Willi
Peter
Birgit
Joachim
Hans-Peter
Cornelia
Elke
Ralph
Marina
Cornelia
Herbert

TSV Salzgitter
BGC Hannover
BGC Northeim
BGC Bad Nenndorf
BGC Hannover
MGC Kassel

BGC Goslar

MGC Kassel

MC Méve Cuxhaven
BGC Bad Nenndorf
MGC Kassel

BGC Hannover
MC Méve Cuxhaven
MGC Kassel

TSV Salzgitter
TSV Salzgitter
BGC Hannover
MGC Kassel

TSV Salzgitter
MGC Kassel

MGC Kassel

Pass-Nr.

44862
25562
46026
45666
46911
3792
10586
756
30639
27127
33337
40393
36041
34093
30337
42690
49886
5062
16230
37397
23895
46269
36565
43414
44280
33820
29919
4513
1818
36572
37079
1723
3836
36041
29928
35257
63375
21948
955
36042
5594

Kat.

Swi
Smil
Smil
Smi
Swi
Smll
Smi
Smil
Smil
Smi
Swil
Smi
Smll
Smll
Smil
Smi
Smil
Smll
Smil
Smi
Smil
Smil
Smil
Smil
Swil
Smil
Smll
Smll
Smll
Smll
Smll
Smll
Swil
Smil
Smil
Swi
Swil
Smil
Swi
Swi
Smll

20
23
23
23
22
20
26
22
26
24
24
23
26
28
22
21
27
23
25
26
24
28
26
24
24
29
28
29
30
30
22
29
33
31
29
28
26
33
30
30
34

21
21
22
26
25
25
23
26
23
26
26
26
24
23
24
24
26
28
27
26
27
25
28
28
30
27
28
28
28
22
30
29
28
26
31
26
28
30
31
29
28

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Rd

20
23
23
20
24
26
23
24
24
23
23
24
23
22
28
29
22
24
24
25
26
24
23
26
25
23
24
23
23
29
30
26
23
29
27
33
33
27
30
32
29

.4 Rd.5 Rd.6 Ges.

61
67
68
69
71
71
72
72
73
73
73
73
73
73
74
74
75
75
76
77
77
77
77
78
79
79
80
80
81
81
82
84
84
86
87
87
87
90
91
91
91

Schnitt  Diff. Qu.

20,333
22,333
22,667
23,000
23,667
23,667
24,000
24,000
24,333
24,333
24,333
24,333
24,333
24,333
24,667
24,667
25,000
25,000
25,333
25,667
25,667
25,667
25,667
26,000
26,333
26,333
26,667
26,667
27,000
27,000
27,333
28,000
28,000
28,667
29,000
29,000
29,000
30,000
30,333
30,333
30,333
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